
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-18241-13/ČJ-2013/990656 

 

Praha 13. srpna 2013 

Počet listů: 4 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„P5, areál Zbraslav, obj. 01.1 – výměna zdravotně technických instalací“ 

 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopřeseda:  Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Petr Benda, OSNM SLZ PP ČR 

   Jan Paták, OSNM SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

 

 

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  B&P Interiéry s. r. o.  

       IČ: 25392077 

       Palackého 465/16 

       702 00 Ostrava 2  

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Seznam 
realizovaných 
zakázek 

 B&P Interiéry s. r. o. 5. 8. 2013 Stavební úpravy v objektu MŠ, Ostrava  

Seznam 
realizovaných 
zakázek 

B&P Interiéry s. r. o. 5. 8. 2013 
Stavební úpravy v objektu ZŠ 
Vrchlického, Ostrava  

Seznam B&P Interiéry s. r. o. 5. 8. 2013 Rekonstrukce kuchyně a vytápění MŠ, 



realizovaných 
zakázek 

Ostrava  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:  S.V.A. spol. s. r. o.  

       IČ: 18626467 

       Pramenná 3 

       148 00 Praha – Kunratice  

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Obecní úřad Újezd 8. 1. 2013 
Zateplení budovy a instalace tepelného 

zdroje vč. nové otopné soustavy 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Město Mšeno 3. 10. 2011 Instalace tepelného čerpadla   

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

ČSAD POLKOST spol. s. r. 
o.  

20. 6. 2012  Rekonstrukce kotelny  

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Společenství vlastníků 
domu Schnirchova – Praha 
7  

11. 3. 2011 
Rekonstrukce rozvodů vody a 
zhotovení nového ústředního vytápění 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

PROMETHEUS – 
Energetické služby a. s.  

21. 3. 2012 
Stavba nových plynových kotelen a 
vnitřních teplovodů v obytných 
souborech 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Fakultní Thomayerova 
nemocnice s poliklinikou 

6. 8. 2010 
Dodávka, montáž a opravy zdravotně 
technické instalace, ústředního 
vytápění a výměníkové stanice 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 3 Obchodní jméno uchazeče:  BREMA, spol. s. r. o.  

       IČ: 44264321 

       Modletice 127 

       251 01 Říčany u Prahy  

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné 
prohlášení 

Metrostav a. s.  
4/2011 – 4/ 

2012  
Rekonstrukce technologických tunelů   

Čestné 
prohlášení 

HINTON a. s.  
9/2012 – 
3/2013 

Vzorkovna a prodejna firmy  

Čestné 
prohlášení 

Metrostav a. s.  
9/2012 – 
4/2013 

Stavební opravy areálu MV ČR 
Kapucínská  

 



Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 

Nabídka č. 4 Obchodní jméno uchazeče:  FANSTAV a. s.  

       IČ: 27205461 

       Jateční 540/4 

       170 00 Praha 7  

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Magistrát hl. města Prahy 4. 11. 2009 
Rekonstrukce rozvodů vody, 

kanalizace a elektroinstalace  

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Městská část Praha 7 11. 9. 2009 
Oprava sociálních zařízení a sanace 
zdí  

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Policejní prezídium 6. 11. 2012 
Stavební opravy areálu MV ČR 
Kapucínská  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče:  Copan Services International s. r. o.  

       IČ: 25117513 

       Vodičkova 704/36 

       116 02 Praha 1 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
zhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Seznam 
referenčních 
staveb 

Městská část Praha 2 
7. 2011 – 12. 

2011 
Výměna ZTI a plynu 

Seznam 
referenčních 
staveb 

Městská část Praha 2 
12. 2011 – 5. 
2012 

Stavební opravy bytu  

Seznam 
referenčních 
staveb 

NKP Vyšehrad 
3. 2012 – 10. 
2013  

Statistická a povrchová sanace  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje požadované 

kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), k) zákona. 

 

 

Nabídka č. 6 Obchodní jméno uchazeče:  S. P s. r. o.  

       IČ: 63669480 

       Prvního pluku 320/17 

       186 00 Praha 8  

 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Policejní prezídium 31. 1. 2009 
Stavební úpravy, dodávka 

technologických celků včetně instalace 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Ústav dějin umění 28. 3. 2012 
Rekonstrukce interiéru a historických 
prvků  

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Ústav dějin umění 1. 4. 2010 Stavební úprava přízemí objektu   

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Dětské centrum Paprsek 15. 1. 2009 Stavební úpravy  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 

Komise doporučuje zadavateli vyřadit z výběrového řízení nabídku č. 5 uchazeče Copan Services 

International s. r. o. v souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona.  

 

 

Jednání komise bylo skončeno 13. srpna 2013 v 10:15 hodin.    

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Petr Hynouš v. r.        ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová v. r.      ……….…………… 

Ing. Petr Benda v. r.       ……….…………… 

Jan Paták v. r.        ……….……………  

 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563  

        

 

   

 

  


